PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 г.   № 73-п

с. Байкалово

О  подтверждении звания «Народный»

вокальной группе «Пелевинские задоринки» Пелевинского Дома культуры

В соответствии с Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от  06.12.2016 г. № 574-п «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 31.12.2014 г. №532-п «Об  утверждении Положения о присвоении коллективам любительского художественного творчества звания «Народный», на основании протокола заседания  и решения  аттестационной комиссии муниципального образования Байкаловского сельского поселения по присвоению и подтверждению звания «Народный» № 4 от 14.03.2017 г., глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить вокальной группе «Пелевинские задоринки» Пелевинского Дома культуры звание «Народный» сроком на 5 лет.
2. Ведущему специалисту Бояровой Л.В. оформить и вручить Свидетельство о подтверждении звания «Народный» вокальной группе «Пелевинские задоринки.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее Постановление обнародовать путем  размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                 Д.В.Лыжин